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Чемпіонат U-19
2019/20 8-й тур, Матч №47

П`ятниця, 04.10.2019, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 20°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 1

«Десна» Чернігів

71 Веклич Данило
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
24 Жінчин Богдан
44 Стельмащук Максим
22 Швиденко Денис
8 Кіреєв Андрій (К)
77 Ярмолюк Єгор
27 Лебедєв Сергій
28 Гаврилюк Ілля
99 Бутіч Ярослав
7 Маловічко Сергій

Запасні
1 Хома Богдан
21 Полонський Данило
9 Гора Богдан
89 Кобельчук Максим
11 Копил Сергій
17 Кілик Олександр
10 Віговський Кирило

Тренер
Бицюра Віктор

1 Сидоренко Дмитро
4 Роговець Артур
5 Шумило Максим
2 Зубашівський Юрій
21 Школьний Владислав
8 Ветоха Вадим
17 Белич Євгеній
10 Заворотний Максим (К)
19 Бабор Владислав
9 Пискун Артем
23 Воронін Максим

Запасні
12 Коломієць Владислав
20 Панько Владислав
11 Писанка Владислав
35 Бакун Єгор
18 Мироніч Кирило
31 Фетісов Володимир

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 8-й тур, Матч №47
П`ятниця, 04.10.2019, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 20°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 1 «Десна» Чернігів
26' 9 Пискун Артем

11 Писанка Владислав

30' 5 Шумило Максим

32' 17 Белич Євгеній

99 Бутіч Ярослав 33'

37' 8 Ветоха Вадим
18 Мироніч Кирило

99 Бутіч Ярослав 41'

28 Гаврилюк Ілля
21 Полонський Данило 46'

63' 10 Заворотний Максим

77 Ярмолюк Єгор
11 Копил Сергій 67'

27 Лебедєв Сергій
17 Кілик Олександр 67'

99 Бутіч Ярослав
9 Гора Богдан 67'

7 Маловічко Сергій
10 Віговський Кирило 67'

79' 19 Бабор Владислав
20 Панько Владислав

17 Кілик Олександр 82'

86' 10 Заворотний Максим
35 Бакун Єгор

21 Полонський Данило 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


